Выдать ​​​​___________________ рублей

на срок _________ календарных дней

 ___ _________ 201   г._________________
 (дата)           (месяц)                                     (подпись руководителя)

	Генеральному директору
АО «Акционерное общество»

Савушкину К.С.
от

коммерческого директора
(должность)

Исакова О.А.
(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче денежных средств под отчет

В связи с направлением меня в служебную командировку в г.Москва для проведения совещания  с 17 по 19 января 2018г., прошу выдать мне денежные средства под отчет на командировочные расходы в размере
	10000,00
	(
	Десять тысяч
	)
	рублей

	(сумма цифрами)

	(сумма прописью)

__________________

(подпись)

стр. 2 из 1